
 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Cenová	nabídka	
2024/098	

	
	
	
	

Vypracování	podkladů	pro	podání	žádosti	o	poskytnutí	
státního	příspěvku	národního	plánu	obnovy	poskytovatele	

MPO,	dle	Výzvy	č.	1/2022	Komponenta	2.2.2.	
na	rekonstrukci	veřejného	osvětlení	lokalita	Na	Šumavě,	

Rýnovice	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
Zadavatel:		 Statutární	město	Jablonec	nad	Nisou	
Datum:	 4/2024	



	

Sněhota	C&C,	s.r.o.,	Špirkova	523,	Praha	4,	14200,	IČO:	24298280	 2	

1 Identifikace uchazeče 
	
Název	společnosti:	 	 Sněhota	C&C,	s.r.o.	
	
Adresa:	 	 	 Špirkova	523,	Praha	4,	142	00	
	
IČ:	 	 	 	 24298280	
DIČ:	 	 	 	 CZ	24298280	
	
	
Zastoupený:	 	 	 Ing.	Pavel	Sněhota,	Ph.D.	–	jednatel	společnosti	
	
Odpovědná	osoba:	 	 Ing.	Pavel	Sněhota,	Ph.D.	
	 	 	 	

autorizovaný	inženýr		 ČKAIT		č.	0009916	
	 	 	 revizní	technik		 	 ev.	č.	13877/5/19/R-EZ-E2A	
	 	 	 osoba	s	vyšší	kvalifikací	dle	50/1978	§	6,	7,	8.1,	10	
	 	 	 světelný	technik	 	
	 	 	 certifikovaný	metrolog	 1822/2023	
	
Tel.	 	 	 	 +	420	602	372	387	
Email:		 	 	 snehota@lightforcity.cz	 	
	
	 	 	
	
Společnost	Sněhota	C&C,	s.r.o.	se	specializuje	na	oblast	veřejného	a	venkovního	
osvětlení,	a	to	v	poli	působnosti	od	přípravy	realizace	stavby	až	po	její	provádění.	
Díky	složení	našeho	týmu	disponujeme	v	tomto	oboru	zkušenostmi	v	délce	20	let	
a	z	lokalit	jak	v	ČR	tak	mimo	ni.	
	
V	rámci	své	činnosti	nabízíme:	
	

- Konzultace	v	oblasti	světlené	technicky	
- Odborné	posudky	
- Přípravy	žádostí	o	dotace	na	úspory	el.	energie	
- Vypracování	projektové	dokumentace	ve	stupních	

o Dokumentace	pro	územní	rozhodnutí	
o Dokumentace	pro	výběr	zhotovitele	
o Dokumentace	pro	realizace	stavby	
o Dokumentace	skutečného	provedení	

- Revize	el.	zařízení	
- Dozorování	staveb	dle	zákona	č.	360/1992	Sb.	
- Realizace	elektromontážních	prací	a	staveb	VO	
- Certifikované	měření	veřejného	osvětlení		
- Vyhledávání	zemních	kabelových	poruch	

	
Všechny	 uvedené	 činnosti	 provádíme	 na	 základě	 zadání	 klienta	 v	pozici	
nezávislého	 konzultanta,	 projektanta	 a	 dodavatele	 elektromontážních	 prací	
bez	vazby	na	výrobce	svítidel	a	ostatních	komponent.		
	



	

Sněhota	C&C,	s.r.o.,	Špirkova	523,	Praha	4,	14200,	IČO:	24298280	 3	

2 Předmět nabídky 
	
Předmětem	 nabídky	 je	 zpracování	 dokumentace	 v	rozsahu	 požadovaném	
pro	podání	 žádosti	 o	 poskytnutí	 státního	 příspěvku	 národního	 plánu	 obnovy	
poskytovatele	MPO	dle	výzvy	č.1/2022	aktivita	2.2.2.	na	rekonstrukci	VO.	
	
Samotná	žádost	o	příspěvek	bude	realizována	vlastními	kapacitami	zadavatele.		
	
Součástí	 nabídky	 není	 administrace	 výběru	 zhotovitele,	 technický	 dozor	
při	realizaci,	měření	osvětlenosti	po	realizaci	a	výstupní	zpráva.	Tyto	činnosti	je	
naše	společnost	po	dohodě	schopna	zajistit.	
	

2.1 Předmět nabízené dodávky 
Rozsah	 dokumentace	 pro	 podání	 žádosti	 je	 dána	 požadovaným	 rozsahem	
poskytovatele	příspěvku	–	MPO.		
	
Předpokládaný	rozsah	dokumentace:	
	

• Energetický	posudek	VO		
• Předmětná	část	pasportu	(s	vyznačením	dotčených	míst)	

o Grafická	a	databázová	část	
• Zatřídění	komunikací	do	tříd	osvětlenosti	(předmětná	část)		
• Projektová	 dokumentace	 včetně	 výpočtů	 osvětlení	 komunikace	 a	

posouzení	rušivého	světla	
• Rozpočet	 (oceněný	 a	 neoceněný),	 HMG	 pro	 realizaci	 včetně	 termínu	

dokončení	
• Popis	stávajícího	stavu	a	realizace	opatření	

	
Rozsah	k	realizaci	prací	na	VO	je	dán	maximální	možnou	kalkulovanou	výší	dotace	
pro	žadatele	(tj.	10	mil.	Kč)	pro	kterou	bude	příprava	na	koordinačních	schůzkách	
koordinována.	 	 Předpokládané	 množství	 svítidel	 je	 cca	 1200	 SM	 a	 tomu	
odpovídající	počet	RVO	(do	20	ks).		

	

2.2 Podklady  
Pro	 zpracování	 předmětné	 dokumentace	 je	 nezbytné	 dodání	 podkladů	
zadavatelem	v	rozsah:	
	

1) Pasport	VO	–	stávající	stav	VO		
- Databázová	 část	 –	 XLS	 (případně	 SHP)	 –	 číslo	 SM,	 typ	 svítidla,	 typ	 a	

výška	stožáru,	lokalizace,	název	ulice,	RVO	napájení,		
- Mapová	část	–	umístění	prvků	SM	a	RVO	do	mapové	části	(souřadnice	+	

číslování)	–	SHP	případně	obdobný	formát	kompatibilní	s	GIS	
2) Dokumentace	ohledně	spotřeby	VO	–	fakturace	za	dotčená	odběrná	místa	

min	v	rozsahu	let.	
3) Revizní	zprávy	dotčených	RVO.		

	
Další	 podklady	 potřebné	 pro	 zpracování	 dokumentace	 pro	 žádost	 o	 příspěvek	
bude	zhotovitel	řešit	se	zadavatelem	na	pravidelných	koordinačních	schůzkách.	



	

Sněhota	C&C,	s.r.o.,	Špirkova	523,	Praha	4,	14200,	IČO:	24298280	 4	

2.3 Rozsah projektové dokumentace 
Dokumentace	 bude	 dodána	 v	elektronické	 podobě	 na	 CD	 a	 v	tištěné	 podobě	
ve	2	paré.	

2.4 Předmětem nabízené dodávky není: 
- Zpracování	pasportu	stávajícího	VO	(umístění	prvků,	určení	stávajících	

prvků	a	jejich	vlastností)	

3 Součinnost 
Zadavatel	umožní	přístup	ke	všem	částem	stávajícího	VO,	které	je	dotčeno.		
	

4 Cena 
Nabídková	cena	za	předmět	dodávky	je:	
	
Cena	celkem		 	 	 	 	 	 185.000	Kč	bez	DPH	
	
Jednotlivé	dílčí	části	zpracování	podkladů	jsou	na	sobě	vzájemně	závislé	a	jejich	
samostatné	zpracování	je	možné	pouze	po	předchozím	projednání	zhotovitele	se	
zadavatelem.	
	
Splatnost	faktury	je	30	dní.	

5 Termín plnění 
	
Předpokládaný	termín	odevzdání	je	do	30.6.2024	v	závislosti	termínu	a	kvalitě	
předaných	podkladů.	
	

6 Platnost nabídky  
	
Nabídka	je	platná	30.4.2024	
	
	
	
	

V	Praze	dne:	15.4.2024	


